
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Энтузиастская школа имени Героя Советского Союза В.И.Шибанкова» 

 Код 

 Форма по 

ОКУД 0301026 

 по ОКПО  

 

 

 

О внедрении методологии  

(целевой модели) наставничества 

 

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 

№Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели ) наставничества 

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность по общеобразовательным, дополнительным 

общеобразовательным и программам среднего профессионального  

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом 

между обучающимися п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить  куратором проектной группы по внедрению проекта «Целевая 

модель наставничества» Сачкову Наталью Александровну, заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе. 

2.Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая 

модель наставничества»: 

-  заместитель директора по УВР – Сачкова Наталья Александровна; 

-  учитель начальных классов – Царева Валентина Витальевна; 

- учитель русского языка и литературы – Кандрашнина Анжелика 

Евгеньевна. 

3.Проектной группе: 

3.1.Изучить цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель 

наставничества», определить формы наставничества и разработать план 

(«дорожную карту») о внедрении целевой модели ( в срок до 28.08.2021); 

3.2.Разработать Положение о наставничестве в срок до 28.08.2021 г. 

4. Контроль  за  исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                   И.В.Холодова 

 

С приказом  ознакомлены:  
 

 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 159 09.08.2021 


		2022-03-18T12:26:24+0300
	Холодова Ирина Вадимовна




